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en handfull märken där det står skrivet:



	Försvinn, otäcka KGB-agent!


Larssen beskrivs: han rör sig med största försiktighet. Han talar om förhållandet, kommer in på skrivbordsincidenten i Palmes arbetsrum...

Några rader borta - "olycka" vid kopieringen av artikeln.

..... hemlig tjänst, boende i Hälsingborg, arbetsledare för de svenska WACL-anhängarna, en "hjälpare" till yrket, och han vet allt om den undersökning som des svenska polisen gjorde - av hans organisation. "Absolut ingenting kom fram".

Det verkar som om han sedan talar om att man inom organisationen har en avsky mot människor som är så mycket till vänster som Olof Palme. 

Han talar om hur stort WACL är och räknar upp länderna: Amerika, England, Frankrike, Belgien, Nederländerna, Sverige, Fjärran Östern, Paraguay, Mexiko, många länder i världen har en avdelning. Yrkesmilitärer i Taiwan nämns i detta sammanhang.

Man hade kongresser och Larssen minns att man hade en i London och det var tydligen ett flygplan som plockade upp diverse personer i hela landet. Man rörde sig från Köpenhamn till Dusseldorf, från Den Haag till Bryssel, - här nämns ett militärt flygfält vid London. "Så man uppfattade oss mycket seriöst."

"Jag kände naturligtvis också Armfelt, han kom regelbundet med nyheter till oss från Östblocket."

MI-6 (Engelsk hemlig tjänst) Bertil Wedin, som var med på resan, stannade över där. Han ville inte anlita luftvapen till England. (?)

I många år organiserade Taiwan/Taipeh världskongresser för WACL-avdelningen.

I Taipeh, Tokyo, Brisbane, Bangkok, Seoul, Genève, Madrid, Mexiko, i Saudi-Arabien i Lichtenstein (Med Otto van Habsburg, självutnämnd (?) prins av Lichtenstein.

Under tiden betalade Moskva flygbiljetterna till möten i Moskva och betalade till europeiska fredsrörelser, och det Taiwanesiska ministeriet betalade överresan för delegaterna från diverse länder av utländska pengar  och för representanterna för WACL i Nederländerna.

Prosper Ego heter avdelningen, mer känt för sin gamla .... och det var nederländska politiker som Ploeg, ?ateman, de Vries, Hennekam, Van Herp och Schakel.

Den nederländska avdelningen av WACL som initierades av Torsten Armfelt år 1979 och grundades av bankiren Iedema, general Broekmeijer, vilken för övrigt avled under en WACL-resa till Bangkok (naturlig död).

De senaste åren upplevde WACL-aktiviteterna en sorts stiltje. Så många neo-nazister och anti-semiter hade nästlat sig in i [[WACL-leden att vanligt hyggligt folk inte ville ha något mer att göra med hela
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